
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
НОВОМИЛЯТИНСЬКИЙ ЗЗСО І – ІІІ СТУПЕНІВ 

БУСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
вул.Центральна, 7,с. Новий Милятин Золочівського району,80540 тел. 4 2-2-72,  

е-mail: shcola.nmyliatyn@gmail.com.  Код ЄДРПОУ 22342391 
                                                   

НАКАЗ 
 

31.08.23________________ с. Новий Милятин                             № 101_ 
 
Про призначення відповідальної особи  
за зберігання особистих медичних книжок. 
 
     З метою забезпечення вимог Закону України «Про забезпечення санітарного та 

епідеміологічного благополуччя населення», наказу Міністерства охорони здоров’я України 
від 23.07.2002 № 280 «Щодо організації проведення обов’язкових профілактичних медичних 
оглядів працівників певних професій, виробництв і організацій, діяльність яких пов’язана з 
обслуговуванням населення і може призвести до поширення інфекційних хвороб» із змінами, 
внесеними наказом Міністерства охорони здоров’я України від 21.02.2013 № 150, з метою 
забезпечення контролю за своєчасним проходженням обов’язкових профілактичних медичних 
оглядів у 2023- 2024 навчальному  році  

НАКАЗУЮ: 
 1. Призначити Велику М.Є. відповідальною за організацію проходження обов’язкових 

профілактичних медичних оглядів працівниками закладу у 2023-2024 н.р.році та зберігання 
особистих медичних книжок працівників.  

 2. Інформувати адміністрацію закладу про випадки порушення термінів проходження 
медичного огляду працівникам закладу. Негайно  

3. Перевіряти наявність відповідних записів в особистих медичних книжках після проходження 
медичного огляду працівниками.  

4. Забезпечити суворий контроль за зберіганням особистих медичних книжок працівників, 
недопущенням сторонніх осіб до їх місця зберегання. 

 5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою 
 
 
 
Директор школи                                        Андрій ГОРОШКО 
 
З наказом ознайомлена  
 
Велика М.Є. 

 


